Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 15.05.2025 г. № 118
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 22.06.2021 г. № 261 "Об отдельных вопросах
предоставления иных межбюджетных трансфертов (за исключением иных

межбюджетных трансфертов, предоставляемых на осуществление части полномочий
по решению вопросов местного значения) из бюджета Исилькульского

муниципального района бюджетам поселений Исилькульского муниципального
района"

В соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом
муниципального округа Исилькульский район Омской области, Администрация
Исилькульского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского муниципального
района от 22.06.2021 г. № 261 "Об отдельных вопросах предоставления иных
межбюджетных трансфертов (за исключением иных межбюджетных трансфертов,
предоставляемых на осуществление части полномочий по решению вопросов
местного значения) из бюджета Исилькульского муниципального района бюджетам
поселений Исилькульского муниципального района" (далее – Постановление)
следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению № 2 "Методика распределения и правила
предоставления иных межбюджетных трансфертов для обеспечения расходных
обязательств, возникающих при осуществлении полномочий органами местного
самоуправления поселений Исилькульского муниципального района":

1.1.1. в пункте 2 слова "3,0≤ ≤4,0, 5,0≤ ≤6,0" заменить словами "2,5≤ ≤3,0";
1.1.2. в пункте 5.1 таблицу изложить в следующей редакции:
"

Диапазон показателя плотности населения i-го поселения, чел./ кв.км.
2,50-3,00 0,34
3,01-3,50 1,02
3,51-4,00 0,9
4,01-5,59 0,11
5,60-5,70 0,21
5,71-6,00 0,14

2. Обнародовать настоящее постановление. "

Глава
муниципального района Ю.В. Бахтин